негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Тараптар 2.1-тармақты қабылдау туралы келісімге келді. 24.06.2025 жылғы 1087798/2025/2/ТРМ1Рк25 (бұдан әрі-Шарт) шартының 2-
бөлімі мынадай редакцияда жазылсын: "Осы шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 5712000.00 (бес миллион жеті жүз он екі мың)
теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Тараптар осы Шарт бойынша
өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды Шартта және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, шарт.".

[...]

Вх.письма №4974 от 30.06.2025г., заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет Дополнительного соглашения
1.1. Стороны пришли к соглашению принять пункт 2.1. Раздела 2 Договора 1087798/2025/2/ТРМ1Рk25 от 24.06.2025 года (далее Договор) в
следующей редакции: " Общая сумма настоящего Договора составляет 5712000.00 (пять миллионов семьсот двенадцать тысяч) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и